
 

PROVINCIA DI FERMO 
SETTORE I 

SERVIZI GENERALI LEGALI – SUA – RISORSE UMANE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

1 
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
ex art. 71 e 108 co. 2 del D. Lgs. 31.03.2023, n. 36 e s.m.i., 

avviata p/c del  

COMUNE DI SANT’ELPIDIO A MARE 

OGGETTO: 

“SERVIZIO DI NOLEGGIO DI UNA STRUTTURA MODULARE 

TEMPORANEA AD USO SCOLASTICO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI I 

GRADO ‘A. BACCI’ – CIG: B0B7E2C6A5  

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE  

Determinazione di Aggiudicazione  
n. 8 R.S. Settore I Servizi Generali e Legali – SUA – 

Risorse Umane (Reg. Gen. 343) del 1906/2024 

Importo a base d'asta (compreso oneri 

sicurezza non soggetti a ribasso) 
                           € 727.420,00 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 

d’asta 
                           € 5.500,00 

Pubblicazione bando di gara in PVL                                         12/03/2024  

Pubblicato avviso sito provinciale 

link SUA 
                                        11/03/2024 

Pubblicazione bando di gara in 

GUUE 
                                       11/03/2024 

Scadenza presentazione offerte  11/04/2024- ore 13:00 

Data apertura offerte  11/04/2024 - ore 15:00 

Codice Univoco Progetto (CUP) - 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: B0B7E2C6A5 

Procedura di scelta del contraente 
PROCEDURA APERTA 

ex art. 71 e 108 co. 2 del D.Lgs. 36/2023 

Data verbale di aggiudicazione 

provvisoria 
14/05/2024  

Sistema di aggiudicazione 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo 

ex art. 108, comma 2 del D. Lgs. 36/2023  



2 
Largo Don Gaspare Morello 2/4 – 63900 FERMO – Tel. 0734/2321 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 

 

 

Numero offerte ricevute nei termini: 2 

 

 

 

RAGIONE SOCIALE C.F/P.I. 

Algeco S.p.A  01724560188 

Cemeco Costruzioni srl 
(ausiliata dalla ditta 

Marchegiani Impianti Srl, 
c.f e p.i: 02207320421) 

02082400439 

 

Numero offerte ammesse 2 

Numero offerte escluse 0 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: Cemeco Costruzioni Srl 

Sede legale: San Severino Marche (MC), località Pitino snc 

Cod. Fisc. e P.IVA: 02082400439 

Percentuale di ribasso: 27,050% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €. 532.140,64 

Importo netto dei lavori: €. 526.640,64 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: €. 5.500,00 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: SI 

Impresa Ausiliaria: Marchegiani Impianti Srl 

Denominazione ditta che segue nella 

graduatoria  
Algeco S.p.A 

Tempo di realizzazione contrattuale 
180 (cento) naturali consecutivi decorrenti dalla data del 

verbale di consegna dei lavori 

Importo complessivo finanziamento  
€. 887.452,40 

(di cui somme a disposizione €. 160.032,40) 

RUP Comune di Sant’Elpidio a Mare Ing. Raffaele Trobbiani 

Responsabile del Procedimento di 

Selezione SUA 
La Funzionaria E.Q.  

    Dott.ssa Mara Gambini 

Data del presente avviso 20/06/2024 

Comunicazioni ex art. 90, comma 1, 

lett. b) e c) del D. Lgs. 36/2023 
19/06/2024 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 

 

  
OFFERTA 

TECNICA 

OFFERTA  

ECONOMICA 
TOTALE  

mailto:provincia.fermo@emarche.it


3 
Largo Don Gaspare Morello 2/4 – 63900 FERMO – Tel. 0734/2321 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 

 

I 

Cemeco 

Costruzioni srl 

(ausiliata dalla 

ditta Marchegiani 

Impianti Srl, c.f e 

p.i: 02207320421) 

59,33 30,00 89,33 

II Algeco S.p.A 70,00 7,41 77,41 

 

mailto:provincia.fermo@emarche.it

